
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
1.1. Název: Dynamický nákupní systém na dodávky chemikálií 

pro Lékařskou fakultu Ostravské univerzity 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: 

       Provozní jednotka: 
Ostravská univerzita  
Lékařská fakulta 

       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zavedení DNS dle § 138 odst. 1 zákona 

Užší řízení  
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude za zadavatelem 
stanovených obchodních podmínek dodávka chemikálií pro potřeby Lékařské fakulty Ostravské 
univerzity definovaných CPV kódy uvedenými v čl. 3.2. zadávací dokumentace.  

Součástí dodávek v rámci jednotlivých zadávaných veřejných zakázek může být i doprava na místo 
plnění a předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně technických, 
obchodních a smluvních podmínek, vymezen vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 zákona.  

Dílčí veřejné zakázky mohou být financovány z Operačních programů financovaných z prostředků EU. 
Tato skutečnost bude uvedena v zadávací dokumentaci dílčích veřejných zakázek v zavedeném DNS. 
 
 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DOBA 
TRVÁNÍ DNS 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejných zakázek, jež budou zadány v DNS, činí 10.000.000,- Kč 
bez DPH. 

Dynamický nákupní systém bude trvat do 1. 6. 2031. 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených nepravidelných 
intervalech závislých zejména na provozních potřebách zadavatele. Objemy jednotlivých veřejných 
zakázek zadávaných v DNS zadavatel předpokládá od jednotek až po desítky jednotek v konkrétní 
veřejné zakázce. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:    ROCHE s.r.o. 
Sídlo:     Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     49617052 
DIČ:     CZ49617052 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:    GeneTiCA s.r.o. 
Sídlo:     Kramolínská 955, Letňany, 199 00 Praha 9 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25609378 
DIČ:     CZ25609378 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:    BioTech a.s. 
Sídlo:     Kramolínská 955, Letňany, 199 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost  
IČ:     25664018 
DIČ:     CZ25664018 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:    EXBIO Praha, a.s. 
Sídlo:     Nad Safinou II 341, 252 50 Vestec 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     25548611 
DIČ:     CZ25548611 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:    Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
Sídlo:     V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25761307 
DIČ:     CZ25761307 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:    VWR International s.r.o. 
Sídlo:     Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     63073242 
DIČ:     CZ63073242 
 
 
 
 
 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    7 
Obchodní firma:    BIOMEDICA ČS, s.r.o. 
Sídlo:     Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46342907 
DIČ:     CZ46342907 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:    BIOHEM a. s. 
Sídlo:     Zlatovská 2211, Trenčín, 911 01 Slovenská republika 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     54519098 
DIČ:     SK2121712164 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:    KRD-obchodní společnost s.r.o. 
Sídlo:     Praha 5 - Jinonice, Pekařská 603/12, PSČ 15000 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26424991 
DIČ:     CZ26424991 
 
Nabídka č.    10 
Obchodní firma:    Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 
Sídlo:     Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25142135 
DIČ:     CZ25142135 
 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma:    I.T.A.-Intertact s.r.o. 
Sídlo:     Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     65408781 
DIČ:     CZ65408781 
 
Nabídka č.    12 
Obchodní firma:    Bio-Port Europe s.r.o. 
Sídlo:     Slezská 1337/106, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     24690937 
DIČ:     CZ24690937 
 
Nabídka č.    13 
Obchodní firma:    Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Sídlo:     Holandská 584, Pardubičky, 533 01 Pardubice  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     45539928 
DIČ:     CZ45539928 
 

 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    14 
Obchodní firma:    Lach-Ner,s.r.o. 
Sídlo:     Neratovice, Tovární 157, PSČ 27711 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26295474 
DIČ:     CZ26295474 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
A DŮVOD JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZAŘAZENÝCH DO DNS  
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:    ROCHE s.r.o. 
Sídlo:     Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     49617052 
DIČ:     CZ49617052 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:    GeneTiCA s.r.o. 
Sídlo:     Kramolínská 955, Letňany, 199 00 Praha 9 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25609378 
DIČ:     CZ25609378 

Nabídka č.    3 
Obchodní firma:    BioTech a.s. 
Sídlo:     Kramolínská 955, Letňany, 199 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost  
IČ:     25664018 
DIČ:     CZ25664018 

Nabídka č.    4 
Obchodní firma:    EXBIO Praha, a.s. 
Sídlo:     Nad Safinou II 341, 252 50 Vestec 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     25548611 
DIČ:     CZ25548611 

Nabídka č.    5 
Obchodní firma:    Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
Sídlo:     V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25761307 
DIČ:     CZ25761307 
 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    6 
Obchodní firma:    VWR International s.r.o. 
Sídlo:     Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     63073242 
DIČ:     CZ63073242 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:    BIOMEDICA ČS, s.r.o. 
Sídlo:     Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46342907 
DIČ:     CZ46342907 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:    BIOHEM a. s. 
Sídlo:     Zlatovská 2211, Trenčín, 911 01 Slovenská republika 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     54519098 
DIČ:     SK2121712164 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:    KRD-obchodní společnost s.r.o. 
Sídlo:     Praha 5 - Jinonice, Pekařská 603/12, PSČ 15000 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26424991 
DIČ:     CZ26424991 
 
Nabídka č.    10 
Obchodní firma:    Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 
Sídlo:     Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25142135 
DIČ:     CZ25142135 
 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma:    I.T.A.-Intertact s.r.o. 
Sídlo:     Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     65408781 
DIČ:     CZ65408781 
 
Nabídka č.    12 
Obchodní firma:    Bio-Port Europe s.r.o. 
Sídlo:     Slezská 1337/106, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     24690937 
DIČ:     CZ24690937 
 

 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    13 
Obchodní firma:    Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Sídlo:     Holandská 584, Pardubičky, 533 01 Pardubice  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     45539928 
DIČ:     CZ45539928 
 
Nabídka č.    14 
Obchodní firma:    Lach-Ner,s.r.o. 
Sídlo:     Neratovice, Tovární 157, PSČ 27711 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26295474 
DIČ:     CZ26295474 
 
Odůvodnění zařazení účastníků do DNS: 
Zadavatel dále posoudil soulad včas výše uvedených podaných žádostí o účast se zadávacími 
podmínkami a zjistil, že tyto žádosti splnily zadávací podmínky v plném rozsahu a v souladu 
s § 139 odst. 6 zákona je zařadil do DNS. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
V Ostravě  
 
 
 
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS       
     děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity 

  

 


		2025-05-26T10:41:06+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




